ジュニア全国大会出場者交通費及び宿泊費の補助について

平成23年10月20日

特定非営利活動法人テニスネットかごしま

理事長 馬渡雅之

全国大会に特定非営利活動法人テニスネットかごしまスクール生代表として出

場した選手へは、交通費及び宿泊費の一部を補助します。

該当する選手は、必要書類（大会出場が分るプログラム、交通費及び宿泊費の

領収書の写し等）を添え、別紙申請書を提出して下さい。申請がないと補助で

きませんので、大会が終わり次第速やかに必要書類を提出して下さい。

主な交付条件は、下記のとおりです。

対象者

・テニスネットかごしまのスクール生の方

・テニスネットかごしまで大会出場される方

対象大会

・全日本ジュニア大会

・全国小学生大会

・全国中学生大会

・トヨタジュニア大会

・ＲＳＫ全国選抜ジュニア大会

・中牟田杯全国選抜ジュニア大会

・全日本ジュニア選抜室内大会

補助金

・1人 5,000円

株式第 1号

テニス全国大会出場者補助金申請書

平成  年  月  日

特定非営利活動法人テニスネットかごしま

理事長 馬渡雅之殿

本人          印

保護者         印

テニス全国大会出場者補助金の交付を申請します。

記

大会名称

大会期間  月  日（ ）～ 月  日（ ） （ ）日間

大会会場

大会参加者名

学校名

住所及びTEL  TEL

大会の結果
対戦成績を詳細に書いて下さい。